
AR KO MĒS 
ATŠĶIRAMIES?Katru dienu tiek ģenerēts milzīgs žurnālierakstu 

apjoms, ko bez apvienotas sistēmas ir grūti 
pārvaldīt, un, galvenokārt, lietderīgi izmantot, 
saskatot un padziļināti analizējot sakarības un 
tendences, kā arī laikus reaģējot uz nepilnībām 
vai apdraudējumiem. 

Tipiski 90% no visiem brīdinājumiem ir aplami 
pozitīvi (false positive), lai saprastu atlikušos 
10% ir nepieciešamas eksperta zināšanas.

Mēs piedāvājam pakalpojumu, kas nodrošina 
gan žurnālfailu uzglabāšanu likumā noteiktajā 
laika periodā, gan to analīzi bez 
nepieciešamības investēt līdzekļus 
risinājuma un aparatūras iegādē. 

Mūsu kvalificētie speciālisti analizēs no 
organizācijas saņemtos un apstrādātos 
žurnālfailus un ziņos par tiem gadījumiem, kad 
tiek apdraudēta organizācijas drošība.

KO VĒRTS ZINĀT?

Programmatūras licenču un 
aparatūras iegādes izmaksas:
Nav izmaksu

Sistēmas ieviešanas un 
konfigurācijas izmaksas:
Iekļautas ikmēneša abonēšanas maksā

IT drošības speciālista uzraudzība:
Iekļauta ikmēneša abonēšanas maksā

Izolācija:
Pilnīga izolācija no esošās IT vides

KO TU IEGŪSI?
Atbilstību MK 
noteikumu Nr.442 
u.c. normatīvajām 
prasībām.

Laika un resursu 
ietaupījumu

Žurnālfailu 
centralizāciju

Vienkāršību, 
ērtumu un ātrumu

Datu uzraudzību, 
aizsardzību un 
vizualizāciju

Trauksmju 
konfigurāciju

ŽURNĀLFAILU 
ANALĪZE UN 
UZGLABĀŠANA



wearedots.com info@wearedots.com +371 67509912

3 MĒNEŠU GLABĀŠANA 12 MĒNEŠU GLABĀŠANA 24 MĒNEŠU GLABĀŠANA

5 GB/dienā 10 GB/dienā

950 EUR
+ PVN/mēn

1 600 EUR
+ PVN/mēn

1 550 EUR
+ PVN/mēn

2 150 EUR
+ PVN/mēn

2 750 EUR
+ PVN/mēn

3 400 EUR
+ PVN/mēn

2 800 EUR
+ PVN/mēn

2 200 EUR
+ PVN/mēn

1 400 EUR
+PVN/mēn

2 400 EUR
+ PVN/mēn

1 700 EUR
+ PVN/mēn

2 850 EUR
+ PVN/mēn

2 000 EUR
+ PVN/mēn

3 000 EUR
+ PVN/mēn

2 300 EUR
+ PVN/mēn

3 450 EUR
+ PVN/mēn

2 600 EUR
+ PVN/mēn

3 200 EUR
+ PVN/mēn

3 600 EUR
+ PVN/mēn

4 200 EUR
+ PVN/mēn

3 500 EUR
+ PVN/mēn

4 650 EUR
+ PVN/mēn

4 050 EUR
+ PVN/mēn

2 900 EUR
+ PVN/mēn

5 GB/dienā 10 GB/dienā 5 GB/dienā 10 GB/dienā

SIMPLE
Vienota platforma žurnālfailu 
uzglabāšanai un analīzei.

BASIC
Līdz 5 žurnālfailu avotu ieviešana. Sistēmā iebūvēto 
algoritmu izmantošana, lai identificētu trauksmes un 
veiktu automātisku apziņošanu.
Telefonisks atbalsts.

OPTIMUM
Līdz 10 žurnālfailu avotu ieviešana.
Sistēmā iebūvēto algoritmu izmantošana, 
lai identificētu trauksmes un veiktu 
automātisku apziņošanu.
Telefonisks atbalsts.
Regulāra speciālista uzraudzība un 
ziņošana par augstiem un kritiskiem incidentiem, 
palīdzība to novēršanā.

ADVANCED
Līdz 50 žurnālfailu avotu ieviešana.
Regulāra sekošana līdzi drošības 
notikumiem IS. Reaģēšana uz trauksmēm, incidentu 
izmeklēšana. Regulāra atskaišu gatavošana. 
Sistēmas uzstādījumu un likumu pielāgošana
klienta vajadzībām, kā arī to attīstīšana. 
Telefonisks atbalsts.

ŽURNĀLFAILU ANALĪZE 
UN UZGLABĀŠANA


